
                                                      

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

10.09.2013  №24/1 

 

О проведении  дополнительных  мероприятий 
 по социально-экономическому развитию района 
Проспект Вернадского 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 
2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 
Совет депутатов решил: 
 

1. Согласовать дополнительные мероприятия по социально – 
экономическому развитию района Проспект Вернадского 
(приложение). 

2. Главе управы района Проспект Вернадского обеспечить реализацию 
дополнительных  мероприятий  по социально – экономическому 
развитию района. 

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского 
города Москвы. 

4. Разместить настоящее решение на сайте муниципального округа 
Проспект Вернадского. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 
 
 
Глава муниципального округа 
 Проспект  Вернадского                                                             А.В. Тамгин 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение к  решению Совета 
депутатов муниципального округа 
Проспект Вернадского от 10 сентября 
2013 года № 24/1 

 
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому 

развитию района Проспект Вернадского 
 

№ 
п/п 

Адрес Проводимые 
мероприятия 

Сумма(руб.) 

1. Ленинский проспект, д.110, 
корп.1 

Устройство из брусчатки 
подходов к детской 
площадке 

67 096, 05 

2. Удальцова, д.3,к.2 Устройство основания из 
резины на спортивной 
площадке; 
Устройство МАФ 

199 999,98 

3. Удальцова, д.40 (ЦО «Москва -
98» 

Устройство контейнерной 
площадки 

56 404,27 

4. Удальцова, д.16 Устройство запасного 
въезда на территорию 
детского сада 

40 375,24 

5. Удальцова, д.3,к.12 Устройство ИДН 5 555,85 
6. Коштоянца, д.5, д.35, д.39 

Лобачевского, д.86 
Устройство пешеходных 
дорожек 

87 248,10 

 


